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PMAG GL9 är ett GLOCK 9mm pistolmagasin som har Magpuls patenterade
helt polymerkonstruktion för felfri pålitlighet och hållbarhet över tusentals
skott. Med sina övergripande längdkrav för ett tävlingsmagasin erbjuder PMAG
GL9 extra kapacitet utan behov av dyra förlängningar. Magpuls GLOCK-
magasin kommer med många av Magpuls andra plattformars PMAG-
funktioner, inklusive en hög synlighet kontrollerad lutande följeslagare, en
fjäder i rostfritt stål, en bottenplatta som är lätt att ta bort för rengöring, en
färgpenna dot matrix för märkning av magasin, räfflade bottenplattkanter för
bättre grepp och kapacitetsindikatorfönster. PMAG GL9 släpper fritt från
vapnet oavsett om det är laddat eller oladdat. Allt med samma tråkiga
pålitlighet som du förväntar dig från ett OEM-magasin. PMAG GL9 är
kompatibel med alla fullstorlek, kompakt och sub-kompakt dubbelstack GLOCK
9mm-varianter med viss utstickning under greppet. Tillverkad i USA.
FUNKTIONER HÖG KOMPATIBILITET Ger ökad kapacitet och Magpul-pålitlighet
till alla fullstorlek, kompakt eller sub-kompakt 9mm dubbelstack GLOCK-
handkanoner ÅTERSTANDE SKOTT INDICATOR Magasinindikatorfönster på
båda sidor av magasinets kropp. FÖRBÄTTRAD BOTENPLATTA Utformad med
en utvidgad, lätt avtagbar bottenplatta för effektiv drift ENKEL IDENTIFIKATION
Använd färgpenna dot matrix för att enkelt identifiera dina olika laster när det
verkligen gäller RUGGED POLYMERKROPP Hållbar, lätt och extremt styv
polymerkonstruktion AVANCERAD FÖLJARE Hög synlighet kontrollerad lutande
följeslagare KONSTRUKTERAD FÖR ATT HÅLLA LÄNGE Lång livslängd rostfri
stål fjäder för korrosionsbeständighet SPECIFIKATIONER Kaliber: 9x19mm
Parabellum Plattform: GLOCK® Kapacitet: 21 skott eller 27 skott beroende på
magasin Kompatibilitet: PMAG GL9 är kompatibel med alla fullstorlek, kompakt
och sub-kompakt dubbelstack GLOCK 9mm-varianter med viss utstickning
under greppet ANSVARSFRISKRIVNING: "GLOCK" är ett federalt registrerat
varumärke av GLOCK, Inc. och är ett av många varumärken ägda av GLOCK,
Inc. eller GLOCK Ges.m.b.H. Varken Brownells eller denna webbplats är på
något sätt anslutna till, eller på annat sätt godkända av, GLOCK, Inc. eller
GLOCK Ges.m.b.H. Användningen av "GLOCK" på denna sida är endast för att
marknadsföra försäljningen av GLOCK-pistoler, delar eller komponenter. För
äkta produkter och delar från GLOCK, Inc. och GLOCK Ges.m.b.H. besök
www.glock.com.

Produktinformation

Namn: MAGPUL PMAG 21 GL9 9MM LUGER 21RD FOR GLOCK BLACK 3/PACK
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 100023185
Tillv.nr.:
Finish: Svart
Kapacitet: 21-Round
Material: Polymer
Patron: 9 mm Luger
Vapentyp: Glock

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Pistolmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Pistolmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/PMAG-21-GL9-Magazine-3-Pack-for-Glock
https://www.brownells.se/Manufacturers/Magpul


Mängd: 3
Leveransvikt: 0.163kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
USA: s exportklassificering: 0A501.d
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Säkerhetsinstruktioner för PMAG® GL9 9MM
LUGER HANDGUN MAGAZINES
Introduktion
Tack för att du valt PMAG® GL9 9MM LUGER HANDGUN MAGAZINES. Denna produkt är designad för att ge hög
kapacitet och pålitlighet för GLOCK® handkanoner. För att säkerställa en säker och effektiv användning av din
produkt, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera att produkten är i gott skick innan användning.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att magasinet är korrekt installerat innan du laddar det.
Använd endast ammunition som är avsedd för 9mm Luger.
Ladda magasinet i en säker miljö, bort från människor och djur.
Vid eventuell jamming eller problem, avlägsna magasinet från vapnet innan du försöker lösa problemet.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd vid användning av vapen.

Instruktioner för installation och användning

Installation av magasinet:1.

Håll vapnet i en säker position.
Skjut in magasinet i vapenets magasinbrunn tills det hörs ett klick.
Kontrollera att magasinet sitter fast ordentligt.

Användning av magasinet:2.

Ladda magasinet med upp till 21 skott.
Se till att vapnet är i säkert läge innan du laddar eller avfyrar.
Vid avfyrning, håll vapnet riktat bort från dig och andra.

Underhåll av magasinet:3.

Rengör magasinet regelbundet för att säkerställa optimal funktion.
Ta bort bottenplattan för att rengöra insidan av magasinet.
Kontrollera fjädern och andra komponenter för slitage.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kassera trasiga eller oanvändbara magasin på ett säkert sätt.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av plastprodukter.
Återvinn materialet om möjligt, enligt lokala bestämmelser.



Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller ytterligare information om säkerhet och användning av PMAG GL9, vänligen kontakta
tillverkaren eller besök deras officiella webbplats.

Vi tackar för att du valt PMAG GL9 och önskar dig en säker och framgångsrik användning av din produkt!
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